
vyrobit vánoční přání a potěšit s ním někoho z blízkých

  napsat dopis Ježíškovi

  podívat se na nejoblíbenější vánoční pohádku nebo film

  ozdobit v lese stromek jablky pro lesní zvířata

  nepozorovaně ochutnat předem pár kousků cukroví 

  vymyslet krátkou písničku nebo básničku, která obsahuje slova: šupina, sáňky, uzávěrka, zápočet

  vyfotit si s někým vánoční fotku

  zjistit, kdo nosí ve skutečnosti dárky

  objevit z vánočních tradic tu, o které jste zatím ještě neslyšeli

  nacvičit s někým koledu, kterou si společně zazpíváte 

 uspořádat sousedskou ochutnávku vánočního cukroví

  navštívit vánoční trhy

  nečekaně popřát úplně cizímu člověku hezké svátky

  říct někomu něco hezkého

  udělat si pořádek v účtech

  najít si čas na alespoň jednu kapitolu knihy, ke které se nemůžete celý rok dostat

  obdarovat někoho maličkostí pro radost, aniž by tušil, od koho je 

  vybrat a ozdobit vánoční stromeček

  najít si čas na nějaký ze zimních sportů nebo procházku

  vytvořit seznam, co všechno nemusí být perfektní, abyste si o svátcích stihli odpočinout

  zajít na vánoční koncert

  vzít si na Štědrý den ponožky s vánočním motivem

  užívat si vánoční pohodu

CHECKLIST
PRO POHODOVÉ VÁNOCE
Do Štědrého večera chci…


